
 

 

                                                                                                                                                                          

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Dante Monda-Alfonso Volpi” 
Via OBERDAN SNC 04012 CISTERNA DI LATINA 

� 06/9699160  fax 06/96020226 
� LTIC838007@istruzione.it  Pec: ltic838007@pec.istruzione.it 

Sito internet www.icmonda-volpi.edu.it 
COD. FISC. 80008560593 

                                                                                              Cisterna di Latina, 13-09-2019    
                                                                                                                                                          Al Personale docente                                                                                  
                                                                                                                                           Al personale ATA 
                                                                                                                                           Al D.S.G.A. 
                                                                                                                                                  SEDE  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- Nel quadro della normativa sull’autonomia scolastica D.P.R. 275/99; 
- Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 03-09-2018 che ha stabilito i criteri cui la Dirigente stessa deve 

attenersi per affidare l’incarico di Coordinatore di Dipartimento docenti Scuola secondaria; 
- Acquisita la disponibilità dei docenti; 
- Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 10-09-2019; 
- In attesa della Contrattazione integrativa di Istituto; 

DECRETA 
i sotto elencati docenti  incaricati del coordinamento del Dipartimento: 

 
DIPARTIMENTO 

 
DOCENTE 

 
LINGUA COMUNITARIA GIULIETTI 

SCIENZE MOTORIE E 
SPORTIVE 

ZANCONATO 

INSEGNAMENTO RELIGIONE 
CATTOLICA 

GIOVANNOLI 

MATEMATICA – SCIENZE e 
TECNOLOGIA 

PADULA 

LETTERE SESSA 
MUSICA BAROZZI 

STRUMENTO MUSICALE vacante 
ARTE BAGAGLINI 

SOSTEGNO  vacante 

A puro titolo indicativo si elencano le attività che dovranno essere espletate dal coordinatore  del 
Dipartimento:  

1. è responsabile della verbalizzazione delle sedute e della tenuta del verbale; 
2. svolge funzioni di collegamento tra la Dirigente, i dipartimenti, i coordinatori dei plessi; 
3. coordina i dipartimenti nelle sedute in continuità con i docenti di Scuola primaria.     

           Il presente decreto a tutti gli effetti, ha valore di notifica agli interessati. 

                                                                                                                                                          La Dirigente Scolastica   
                                                                                                                                                         dott.ssa Nunzia Malizia                                                                                                                            
  

IC DANTE MONDA - ALFONSO VOLPI
C.F. 80008560593 C.M. LTIC838007
AOO_LTIC8 - Protocollo Generale

Prot. 0005272/U del 13/09/2019 12:44:27

IC DANTE MONDA - ALFONSO VOLPI
C.F. 80008560593 C.M. LTIC838007
AOO_LTIC8 - Protocollo Generale

Prot. 0005272/U del 13/09/2019 12:44:27


		2019-09-13T13:25:46+0200
	MALIZIA NUNZIA




